



Poznań, dnia 11.12.2023 r.

SR/XV-270-26(27)-AG/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu
SR/XV-270-26-AG/23

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 21

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 21:

Pytanie nr 1.

Pytanie 1 – dotyczy pakietu 1 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowego resuscytatora dla noworodków składający się z worka o pojemności 280 ml z zaworem nadciśnieniowym 40 cm H₂O, rezerwuaru tlenowego i maski w rozmiarze 1?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 2.

Pytanie 2 – dotyczy pakietu 1 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowego resuscytatora składający się z worka o pojemności 550 ml z zaworem nadciśnieniowym 40 cm H₂O, rezerwuaru tlenowego i maski w rozmiarze 1?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 3.

Pytanie 3 – dotyczy pakietu 1 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski do resuscytacji jednopacjentowej, okrągłej, silikonowej, przeznaczonej dla noworodków w rozmiarze 00 o średnicy 35 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4.

Pytanie 4 – dotyczy pakietu 1 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski do resuscytacji jednopacjentowej, okrągłej, silikonowej, przeznaczonej dla noworodków w rozmiarze 0 o średnicy 42 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5.

Pytanie 5 – dotyczy pakietu 1 poz. 6



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie maski do resuscytacji jednopacjentowej, okrągłej, silikonowej, przeznaczonej dla noworodków w rozmiarze 1 o średnicy 50 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6.

Pytanie 6 – dotyczy pakietu 3 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie układu oddechowego dedykowanego do Infant Flow z ramieniem wdechowym w kolorze zielonym ze spiralą grzejną, o długości 1, 2m i średnicy wewnętrznej 10 mm, odcinek przedłużający do inkubatora o długości 0,3 m, z generatorem IF połączonym na stałe z ramieniem wdechowym, z dwoma elastycznymi tasiemkami do podłączenia układu do czapeczki, z regulowaną w zakresie 0,3-0,7 m rurą wydechową do skutecznego odprowadzenia gazów, z linią monitorowania ciśnienia o długością 1,6 m, dodatkową rurą o długości 0,8 m do podłączenia z komorą nawilżacza, w zestawie 3 noski S,M,L?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7.

Pytanie 7 – dotyczy pakietu 4 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie komory do nawilżaczy automatycznie napełniającej się z osłonką przeciwoparzeniową wokół kołnierza pokrywy płyty grzewczej, z drenem mocowanym na stałe o długości 1,2 m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. E. Włochowska-Zab